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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Maiana
Circuito Castelloli
Fecha 06/03/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:56.396
Media del dia 02:12.648
Pilotos en grupo prueba 67
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.396
Tiempo medio grupo prueba 02:12.648




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P26752 prueba 01:56.396 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.251 | 00:00.000 | 00:16.251 | 47
P26076 prueba 01:57.808 [ 00:01.411 | 00:01.411| 00:14.839| 00:01.411| 00:14.839| 24
P26062 prueba 01:57.846  00:00.037 | 00:01.449 | 00:14.802 | 00:01.449 | 00:14.802 | 28
P26068 prueba 01:57.879 | 00:00.033 | 00:01.483 | 00:14.768 | 00:01.483 | 00:14.768 | 35
P26736 prueba 01:58.296 | 00:00.416| 00:01.899| 00:14.352 | 00:01.899 | 00:14.352 19
P25851 prueba 01:59.269 | 00:00.973 | 00:02.872| 00:13.378 | 00:02.872 | 00:13.378 | 25
P26349 prueba 01:59.859 [ 00:00.590 | 00:03.463 | 00:12.788 | 00:03.463 | 00:12.788 | 43
P26725 prueba 02:00.007 [ 00:00.147 | 00:03.610| 00:12.641 | 00:03.610 | 00:12.641 6
P25860 prueba 02:00.195 [ 00:00.188 | 00:03.798 | 00:12.453 | 00:03.798 | 00:12.453 | 32
P26363 prueba 02:00.289 [ 00:00.094 | 00:03.892 | 00:12.359| 00:03.892| 00:12.359 15
P26724 prueba 02:00.368 [ 00:00.079 | 00:03.972| 00:12.279] 00:03.972| 00:12.279| 21
P26367 prueba 02:01.322 [ 00:00.953 | 00:04.926 | 00:11.325| 00:04.926 | 00:11.325 6
P26726 prueba 02:01.918 [ 00:00.595 | 00:05.522 | 00:10.729 | 00:05.522 | 00:10.729 | 28
P25908 prueba 02:02.166 [ 00:00.247 | 00:05.769 | 00:10.481 | 00:05.769 | 00:10.481 21
P25909 prueba 02:02.832 [ 00:00.666 | 00:06.436 | 00:09.815| 00:06.436 | 00:09.815 19
P26345 prueba 02:03.322 [ 00:00.489 | 00:06.926 | 00:09.325] 00:06.926 | 00:09.325| 41
P26688 prueba 02:03.552 [ 00:00.230 | 00:07.156 | 00:09.095| 00:07.156 | 00:09.095| 38
P25876 prueba 02:03.928 [ 00:00.375 | 00:07.531 | 00:08.720| 00:07.531 | 00:08.720 | 41
P26074 prueba 02:04.871 [ 00:00.943 | 00:08.474 | 00:07.776 | 00:08.474| 00:07.776 14
P26714 prueba 02:05.079 [ 00:00.208 | 00:08.682 | 00:07.568 | 00:08.682 | 00:07.568 | 22
P25921 prueba 02:05.115 [ 00:00.036 | 00:08.719| 00:07.532| 00:08.719 | 00:07.532 | 51
P25910 prueba 02:05.181 [ 00:00.065 | 00:08.784 | 00:07.466 | 00:08.784| 00:07.466| 20
P26333 prueba 02:05.437 [ 00:00.256 | 00:09.040 | 00:07.210| 00:09.040| 00:07.210| 34
P26727 prueba 02:05.731 [ 00:00.294 | 00:09.335| 00:06.916 | 00:09.335| 00:06.916| 23
P25431 prueba 02:06.940 [ 00:01.208 | 00:10.543 | 00:05.707 | 00:10.543 | 00:05.707 18
P26342 prueba 02:07.263 [ 00:00.323 | 00:10.866 | 00:05.384| 00:10.866 | 00:05.384 | 49
P26343 prueba 02:07.313 [ 00:00.050 | 00:10.917 | 00:05.334| 00:10.917 | 00:05.334 14
markandirt prueba 02:07.504 [ 00:00.190 | 00:11.107 | 00:05.144| 00:11.107 | 00:05.144| 23
P25432 prueba 02:07.693 [ 00:00.189 | 00:11.296 | 00:04.954 | 00:11.296 | 00:04.954| 40
P26344 prueba 02:08.705 [ 00:01.011 ] 00:12.308 | 00:03.943 | 00:12.308 | 00:03.943 | 36
P26346 prueba 02:08.992 | 00:00.287 | 00:12.596 | 00:03.655| 00:12.596 | 00:03.655| 32
P25862 prueba 02:09.192 | 00:00.199 | 00:12.795] 00:03.456 | 00:12.795| 00:03.456| 25
P26364 prueba 02:09.909 [ 00:00.717 | 00:13.512| 00:02.738 | 00:13.512| 00:02.738 9
P26334 prueba 02:09.939 [ 00:00.030 | 00:13.543 | 00:02.708 | 00:13.543 | 00:02.708 | 32
P26339 prueba 02:10.055 [ 00:00.115| 00:13.658 | 00:02.592| 00:13.658 | 00:02.592| 33
P25843 prueba 02:10.399 [ 00:00.344 | 00:14.002 | 00:02.248 | 00:14.002 | 00:02.248| 34
P26327 prueba 02:10.750 [ 00:00.350 | 00:14.353 | 00:01.898 | 00:14.353 | 00:01.898 9
P25853 prueba 02:10.750 [ 00:00.000 | 00:14.353 | 00:01.897 | 00:14.353 | 00:01.897 14
P25922 prueba 02:13.489 [ 00:02.738 | 00:17.092 | 00:00.840 | 00:17.092 | 00:00.840 | 26
P26338 prueba 02:14.076 | 00:00.586 | 00:17.679 | 00:01.427 | 00:17.679 | 00:01.427 19
P26337 prueba 02:14.737 | 00:00.661 | 00:18.340 | 00:02.088 | 00:18.340 | 00:02.088 16
P25861 prueba 02:14.911 [ 00:00.174 | 00:18.514 | 00:02.263 | 00:18.514 | 00:02.263 | 32
P25844 prueba 02:15.311 [ 00:00.400 | 00:18.914 | 00:02.663 | 00:18.914 | 00:02.663 | 27
P25852 prueba 02:15.597 [ 00:00.285 | 00:19.200 | 00:02.948 | 00:19.200 | 00:02.948 | 29
P25875 prueba 02:16.200 [ 00:00.603 | 00:19.803 | 00:03.551| 00:19.803 | 00:03.551 30
P26687 prueba 02:16.340 [ 00:00.140 | 00:19.944 | 00:03.692| 00:19.944 | 00:03.692| 33
P26330 prueba 02:17.618 [ 00:01.278 | 00:21.222 | 00:04.970 | 00:21.222 | 00:04.970| 33
P26328 prueba 02:17.767 [ 00:00.148 | 00:21.370| 00:05.118| 00:21.370 | 00:05.118 10
P26715 prueba 02:18.124 [ 00:00.357 | 00:21.727 | 00:05.475| 00:21.727 | 00:05.475| 22
P26331 prueba 02:18.257 00:00.133 | 00:21.860 | 00:05.609 | 00:21.860 | 00:05.609 16
P26686 prueba 02:18.380 [ 00:00.122 | 00:21.983 | 00:05.731| 00:21.983 | 00:05.731 32
P26325 prueba 02:19.038 [ 00:00.658 | 00:22.641 | 00:06.390 | 00:22.641| 00:06.390| 31
P26070 prueba 02:19.217 00:00.179 | 00:22.821 | 00:06.569 | 00:22.821 | 00:06.569 | 39
P26709 prueba 02:21.275 [ 00:02.057 | 00:24.878 | 00:08.626 | 00:24.878 | 00:08.626 | 23




Resultados

P25845 prueba 02:21.755 [ 00:00.480 | 00:25.358 ] 00:09.107 | 00:25.358 | 00:09.107 2
P21249 prueba 02:22.915| 00:01.160 | 00:26.519] 00:10.267 | 00:26.519 | 00:10.267 | 29
P26341 prueba 02:22.984 | 00:00.069 | 00:26.588 | 00:10.336 | 00:26.588 | 00:10.336 19
P26358 prueba 02:23.103 [ 00:00.118 | 00:26.706 | 00:10.454 | 00:26.706 | 00:10.454| 20
P25433 prueba 02:28.443 | 00:05.340 | 00:32.046 | 00:15.794 | 00:32.046 | 00:15.794| 25
P25920 prueba 02:28.749 | 00:00.305| 00:32.352| 00:16.100 | 00:32.352 | 00:16.100| 25
P26329 prueba 02:30.786 | 00:02.037 | 00:34.389| 00:18.138 | 00:34.389 | 00:18.138 | 23
P26347 prueba 02:33.771 | 00:02.985| 00:37.375] 00:21.123 | 00:37.375| 00:21.123 28
P25877 prueba 02:34.194 | 00:00.422 | 00:37.797| 00:21.546 | 00:37.797 | 00:21.546| 29
P26335 prueba 02:34.517 | 00:00.322 | 00:38.120| 00:21.868 | 00:38.120 | 00:21.868 3
P26324 prueba 02:40.504 [ 00:05.987 | 00:44.107 | 00:27.856 | 00:44.107 | 00:27.856| 22
P24347 prueba 03:18.616 | 00:38.111 | 01:22.219] 01:05.967 | 01:22.219| 01:05.967 1
P26713 prueba 04:06.617 [ 00:48.001 | 02:10.221] 01:53.969 | 02:10.221 | 01:53.969 2
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